
Datum: 24. prosince 2012, start první kategorie 10:20, vyhlášení 11.40
Místo: Plzeň - Lobzy, u základní umělecké školy Bedřicha Smetany
Počasí: polojasno, teplota +11°C
Podmínky: letní
Ceny dodali sponzoři a mecenáši: Berger, pekárna U Marka, Vodr, ABK, a další

Ředitel závodu: Ondra Vodrážka v nepřítomnosti
Hlavní rozhodčí: Ondra Vodrážka v nepřítomnosti
Vedoucí startér: Jan Hasman

Děti do 3 let 50 m věk
1. Menclová Luisa 3
2. Anděl Robin 3
3. Bartoš Dominik 3
4. Potůček Adam 2
5. Ježek Tomáš 3
6. Matyáš Ondřej 3
7. Papírníková Míša 3
8. Beránková Julie 2
9. Křenek Jan 2
10. Jedlička Pepíček 1
11. Andělová Viktorka 1

 Holčičky 4 - 6 let 400 m oddíl věk
1. Bartošová Kristýnka 6
2. Davídková Lucie Škoda Plzeň 5
3. Sobotová Kateřina KOS Plzeň 4
4. Stezková Anetka Sokol Petřín 4
5. Ulčová Katka 4

Na pořádání se podíleli orientační běžci z KOS Plzeň, 
jmenovitě: Honza Hasman, Stenly Rauch, Zdena Bouchalová, Jirka Bouchal, Standa Achac, Jarýk 
Křenek, Zdenička Fajtlová, Petr Beránek a další nejmenovitě  

Závodu se zúčastnilo celkem 129 závodníků, nejrychlejší na trati 1 míle byla Pavla Zahálková která 
zvítězila v čase 6:14.

Na trati 3 míle byl nejrychlejší Štěpán Kodeda časem 17:32

Výsledková listina 26. ročníku přespoláku

Lobezský botokros



Kluci 4 - 6 let 400 m oddíl věk
1. Svoboda Toník KOS Plzeň 6
2. Vísner Ondra Prazdroj Plzeň 6
3. Papírník Robin 6
4. Gemov Vít PK Slávie Plzeň 6
5. Sýkora Štěpán USK Plzeň 5
6. Jedlička Jakub Loko Plzeň 4

Holky  7 - 10 let 1 míle oddíl věk čas
1. Kočandrlová Adélka KOS Plzeň 8 9:11:00
2. Davídková Markéta Škoda Plzeň 8 10:03:00
3. Stezková Klárka Sokol Petřín 7 10:06:00

Kluci 7 - 10 let 1 míle oddíl věk čas
1. Kočandrle Martin KOS Plzeň 10 7:22:00
2. Hasman Marek KOS Plzeň 10 7:45:00
3. Mencl Vojta LK Plzeň 8 8:13:00
4. Svoboda Vojta KOS Plzeň 10 9:01:00
5. Hasman Jakub KOS Plzeň 7 9:05:00
6. Ježek Ondra 9 9:07:00
7. Sýkora Vojta USK Plzeň 7 9:23:00
8. Sobota Ondra KOS Plzeň 7 11:11:00
9. Kašpar Adam Loko Plzeň 8 11:36:00

Holky  11 - 14 let 1 míle oddíl věk čas
1. Svobodová Sašenka KOS Plzeň 12 8:17:00
2. Kuberková Lenka Sokol Petřín 13 8:58:00

Kluci  11 - 14 let 1 míle oddíl věk čas
1. Hasman Ondra KOS Plzeň 12 6:40:00
2. Gemov Ondra PK Slávie Plzeň 13 7:04:00
3. Provod Michal USK Plzeň 13 7:21:00

Dívky 15 - 18 let 1 míle oddíl věk čas
1. Šiková Karolína Loko Plzeň 16 7:15:00
2. Červená Martina USK Plzeň 17 8:04:00
3. Šiková Bára Loko Plzeň 16 8:06:00
4. Kuberková Lucie Loko Plzeň 18 8:10:00
5. Chvalová Věra Loko Plzeň 18 8:21:00

Kluci 15 - 18 let 3 míle oddíl věk čas
1. Tolar David USK Plzeň 17 18:49:00
2. Bohmann David Škoda Plzeň 18 19:25:00
3. Ekl Šimon Falco Rokycany 16 19:57:00
4. Šlouf Radek Dukla Praha 18 20:16:00
5. Valeš Jiří Loko Plzeň 17 21:07:00
6. Čechura Adam Slávia Plzeň 16 22:21:00
7. Rejtar Dominik 27 17 25:15:00



Ženy 19 - 29 let 1 míle oddíl věk čas
1. Zahálková Pavla BK Elán Zruč 23 6:14:00
2. Korjenková Aneta AK Škoda 25 6:31:00
3. Janoušková Martina LK Plzeň 22 6:37:00
4. Svejkovská Theodora LK Plzeň 22 6:53:00
5. Janoušková Vendula LK Plzeň 20 7:26:00
6-7. Kubová Iveta Škoda Plzeň 29 7:55:00
6-7. Rauchová Iva Škoda Plzeň 29 7:55:00
8. Hladká Jana KOS Plzeň 24 8:17:00
9. Szobonyová Veronika 23 8:27:00
10. Šteflová Lenka 24 9:37:00

Ženy 30 - 39 let 1 míle oddíl věk čas
1. Potůčková Eva SC Plzeň 35 8:16:00
2. Šauli Ivanka KOS Plzeň 34 8:25:00
3. Hasmanová Lenka KOS Plzeň 37 9:09:00
4. Kočandrlová Petra KOS Plzeň 36 9:12:00
5. Bartošová Lenka 30 9:44:00
6. Fremrová Jaroslava Loko Plzeň 33 11:36:00

Ženy 40 - 49 let 1 míle oddíl věk čas
1. Naxerová Jana Usk Plzeň 46 7:48:00
2. Červená Olga BK Elán Zruč 48 8:23:00
3. Sobotová Jana KOS Plzeň 40 11:11:00

Ženy nad 50 let 1 míle oddíl věk čas
1. Zahálková Jindra KB Chlumčany 51 7:38:00
2. Šroubková Marta Maraton Plzeň 51 9:31:00

Muži 19 - 29 let 3 míle oddíl věk čas
1. Kodeda Štěpán KOS Plzeň 24 17:32:00
2. Bystřický Tomáš BK Elán Zruč 22 18:27:00
3. Bouchal Jiří KOS Plzeň 28 18:44:00
4. Janoušek Jakub LK Plzeň 21 18:48:00
5. Švígler Vladimír 22 18:50:00
6. Neuwirth Miroslav Škoda Plzeň 25 19:22:00
7. Egermaier Izák Dukla Praha 25 20:26:00
8. Soutner Daniel 39 27 20:31:00
9. Fajtl Jájín KOS Plzeň 22 20:43:00
10. Janoušek Petr LK Plzeň 28 21:13:00
11. Dubský Václav Dukla Praha 23 21:17:00
12. Kožíšková Anna Prazdroj Plzeň 26 21:23:00
13. Mukenšnábl Dalibor KVS Plzeň 19 21:34:00
14. Hrách Michal LK Plzeň 25 21:57:00
15. Lexa Lukáš 25 22:02:00
16. Václavík Jan KOS Plzeň 25 22:03:00
17. Janoušek Jan LK Škoda 24 22:06:00
18. Vřešťál Milan KK 28 22:45:00



19. Kodýdek Petr Prazdroj Plzeň 24 23:03:00
20. Šilhavý Jakub Loko Plzeň 27 23:06:00
21. Petrák Ondra PPL 19 23:16:00
22. Duda Miroslav Prazdroj Plzeň 25 23:21:00
23. Procházka Ivan Prazdroj Plzeň 19 23:44:00
24. Žufan Martin LK Plzeň 29 23:52:00
25. Červený Jiří BK Elán Zruč 19 24:46:00
26. Voldřich Petr 27 26 24:47:00
27. Henrich Petr Pilsnerman 25 26:01:00
28. Kordík Jan Prazdroj Plzeň 26 26:30:00
29. Mařík Martin 27 25 27:02:00

Muži 30 - 39 let 3 míle oddíl věk čas
1. Brotánek Jan Třemošná 32 19:28:00
2. Bečvář Josef Plzeň 32 20:02:00
3. Čížek Petr Prazdroj Plzeň 33 20:13:00
4-5. Bartoš Petr TTk Slávia VŠ 34 20:27:00
4-5. Kuběna Petr Plzeň 32 20:27:00
6. Cvalín Karel KK Plzeň 35 21:07:00
7. Sýkora Jan USK Plzeň 37 21:42:00
8. Kožíšek Kája Prazdroj Plzeň 35 22:00:00
9. Suchý Petr Loko Plzeň 34 22:04:00
10. Hegner Lukáš Loko Plzeň 31 22:47:00
11. Kantor Jaroslav Prazdroj Plzeň 39 24:21:00
12. Davídek Michal Slávia VŠ Plzeň 38 25:13:00
13. Jedlička Jiří KOS Plzeň 36 25:46:00
14. Ježek Jan 38 27:27:00

Veteráni 40 - 49 let 3 míle oddíl věk čas
1. Provod Ladislav USK Plzeň 44 20:10:00
2. Beránek Jan USK Plzeň 40 21:05:00
3. Hašek Ondřej KOS Plzeň 43 21:19:00
4. Burian Jan KOS Plzeň 41 21:47:00
5. Koprnický Kamil KOS Plzeň 46 22:16:00
6. Škarda Milan Volduchy 49 22:37:00
7. Vlasák Jiří 48 22:56:00
8. Hasman Jan KOS Plzeň 43 24:13:00
9. Ekl Jiří Falcon Rokycany 49 27:33:00

Veteráni 50 - 59 let 3 míle oddíl věk čas
1. Fajtl Jaroslav KOS Plzeň 52 24:21:00
2. Jaňour Jan SK Plzeň 56 29:12:00
3. Červený Zdeněk BK Elán Zruč 52 29:41:00

Veteráni nad 60 let 3 míle oddíl věk čas
1. Janový Petr AC Trial 67 25:19:00
2. Novák Jaroslav KVS Plzeň 71 36:26:00


